
 

Dąbrowa Tarnowska, 06 maj 2024 r. 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu przetargowym 
Platforma Zakupowa 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/3/6/24 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego I” 

numer postępowania: 3/24/ZP 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.:   
 

Oferta nr 1- Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa, NIP: 1130007544  
pakiet 26: 36 126,00 zł brutto 
 

Oferta nr 4 - Intimex Sp. z o.o., Sp.k., ul. Egejska 19/39, 02-764 Warszawa, NIP: 5361919431 
pakiet 23: 126 000,00 zł brutto 
 

Oferta nr 5 - POL-MED Plus Lidia Kuśnierz, Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka, NIP: 6771736251 
pakiet 1: 138 132,00 zł brutto  
pakiet 2: 84 021,00 zł brutto 
 

Oferta nr 6 - MDT Sp. z o.o., ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków, NIP:6762468443 
pakiet 7: 21 200,00 zł brutto 
 

Oferta nr 7 - EMTEL Śliwa Spółka komandytowa, ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze, NIP: 
6482777404 
pakiet 10: 11 145,60 zł brutto 
 

Oferta nr 8 - Good For You Medical Jarosław Brudz,ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo, NIP:7881015292 
pakiet 11: 30 844,80 zł brutto 
 

Oferta nr 9 - Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław, NIP: 8990202964 
pakiet 12: 108 000,00 zł brutto 
pakiet 13: 108 000,00 zł. brutto 
 

Oferta nr 10 - MEDCOMPLEX Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 9F lok. 4, 20-209 Lublin, NIP: 7123300938 
pakiet 3: 1 431,00 zł brutto 
pakiet 4: 587,52 zł brutto 
pakiet 14: 979,56 zł brutto 
pakiet 15: 1 956,96 zł brutto 
pakiet 16: 12 733,20 zł brutto 
pakiet 20: 427,68 zł brutto 
 

Oferta nr 11 - Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 9520015337 
pakiet 8: 56 106,00 zł brutto 
pakiet 9: 75 380,76 zł brutto 
 



 
Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane za oferty 
najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone  
przez następujących Wykonawców: 

„Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego I” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
NIP: 1130007544 

Pakiet 26: 36 126,00 zł 

2 WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota  
NIP: 5542923324 

Pakiet 3: 4 644,00 zł 
Pakiet 4: 812,16 zł 

3 Tietze Medical Sp. z o.o., ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 
NIP: 9910444454 

Pakiet 26: 19 548,00 zł  

4 Intimex Sp. z o.o., Sp.k., ul. Egejska 19/39, 02-764 Warszawa 
NIP: 5361919431 

Pakiet 23: 126 000,00 zł  

5 POL-MED Plus Lidia Kuśnierz, Czarnochowice 67, 32-020 
Wieliczka  
NIP: 6771736251 

Pakiet 1: 138 132,00 zł 
Pakiet 2: 84 021,00 zł  

6 MDT Sp. z o.o., ul. Skośna 12a, 30-383 Kraków  
NIP:6762468443 

Pakiet 7: 21 200,00 zł  

7 EMTEL Śliwa Spółka komandytowa, ul. A. Mickiewicza 66, 
41-807 Zabrze  
NIP: 6482777404 

Pakiet 10: 11 145,60 zł  

8 Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 
Lusowo  
NIP:7881015292 

Pakiet 11: 30 844,80 zł  

9 Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 
Wrocław  
NIP: 8990202964 

Pakiet 12: 108 000,00 zł 
Pakiet 13: 108 000,00 zł 

10 MEDCOMPLEX Sp. z o.o., ul. Mełgiewska 9F lok. 4, 20-209 
Lublin  
NIP: 7123300938 

Pakiet 3: 1 431,00 zł 
Pakiet 4: 587,52 zł 
Pakiet 14: 979,56 zł 
Pakiet 15: 1 956,96 zł 
Pakiet 16: 12 733,20 zł 
Pakiet 20: 427,68 zł  

 11 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
NIP: 9520015337 

Pakiet 8: 56 106,00 zł 
Pakiet 9: 75 380,76 zł  

12 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL Lublin           
Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie, ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 
20-147 Lublin 
NIP: 7121002094 

Pakiet 3: 1 999,08 zł 
Pakiet 4: 596,16 zł 
Pakiet 14: 918,00 zł 
Pakiet 15: 1 836,00 zł 



 
 

 
 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Dotyczy pakietów: 1,2,8,9,11,16: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych  

ofercie w kryterium 
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(30 dni, 45 dni,  
60 dni)” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Długość okresu 

gwarancji  
(36 m-cy, 48 m-cy)”  

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

1 
Oferta 5 

POL-MED PLUS  
Lidia Kuśnierz  

60,00 10,00 30,00 100,00 

2 
Oferta 5 

POL-MED PLUS  
Lidia Kuśnierz  

60,00 10,00 30,00 100,00 

8 
Oferta 11 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
60,00 10,00 30,00 100,00 

9 
Oferta 11 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
60,00 10,00 30,00 100,00 

11 
Oferta 8 

Good For You Medical 
Jarosław Brudz  

60,00 10,00 30,00 100,00 

16 
Oferta 10 

MEDCOMPLEX Sp. z o.o. 
60,00 10,00 30,00 100,00 

 

 

Dotyczy pakietów: 12,13: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium  
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów przyznanych ofercie 
w kryterium  

„Jakość” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

 
12 

Oferta 9 
VARIMED Sp. z o. o. 

60,00 40,00 100,00 

13 
Oferta 9 

VARIMED Sp. z o. o. 
60,00 40,00 100,00 

 

 

Dotyczy pakietów: 3,4,7,10,14,15,20,23: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych  

ofercie w kryterium 
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(30 dni, 45 dni,  
60 dni)” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Długość okresu 

gwarancji  
(24 m-ce, 36 m-cy, 48 

m-cy)”  

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

3 

Oferta 2 
WARDA Sp. z o.o.  

18,49 5,00 6,00 29,49 

Oferta 10 
MEDCOMPLEX Sp. z o.o.  

60,00 10,00 30,00 100,00 

Oferta 12 
PZL CEZAL LUBLIN Sp. z o.o. 

42,95 10,00 6,00 58,95 

4 Oferta 2 43,40 5,00 6,00 54,40 



 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych  

ofercie w kryterium 
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Termin płatności  

(30 dni, 45 dni,  
60 dni)” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie  

w kryterium  
„Długość okresu 

gwarancji  
(24 m-ce, 36 m-cy, 48 

m-cy)”  

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

WARDA Sp. z o.o. 

Oferta 10 
MEDCOMPLEX Sp. z o.o. 

60,00 10,00 30,00 100,00 

Oferta 12 
PZL CEZAL LUBLIN Sp. z o.o. 

59,13 10,00 6,00 75,13 

7 
Oferta 6 

MDT Sp. z o.o. 
60,00 10,00 30,00 100,00 

10 
Oferta 7 

EMTEL Śliwa  
Spółka komandytowa  

60,00 10,00 30,00 100,00 

14 

Oferta 10 
MEDCOMPLEX Sp. z o.o. 

56,23 10,00 30,00 96,23 

Oferta 12 
PZL CEZAL LUBLIN Sp. z o.o. 

60,00 10,00 6,00 76,00 

15 

Oferta 10 
MEDCOMPLEX Sp. z o.o. 

56,29 10,00 30,00 96,29 

Oferta 12 
PZL CEZAL LUBLIN Sp. z o.o. 

60,00 10,00 6,00 76,00 

20 
Oferta 10 

MEDCOMPLEX Sp. z o.o. 
60,00 10,00 30,00 100,00 

23 
Oferta 4 

Intimex Sp. z o.o., Sp.k.  
60,00 10,00 30,00 100,00 

 
Dotyczy pakietu: 26: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium  
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów przyznanych ofercie 
w kryterium  

„Ocena techniczna (jakość)” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

26  

Oferta 1 
Billmed Sp. z o.o.  

27,06 50,00 77,06 

Oferta 3 
Tietze Medical Sp. z o.o.  

50,00 25,00 75,00 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

• w pakietach: 5, 6, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 25:  
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 
Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Tarnowskiej 

 

(podpis elektroniczny) 

 

Otrzymują: 

1 x aa 
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym  


		2024-05-06T14:25:29+0200




